2902315 (9)
 CODE
         MODEL
      TYPE
3761550 BS1D 915 T1
3761650 BS2D 916 T1
3761750 BS3D 917 T1
3761770 BS3D 917 T1

7 针插头  1 个
 2
TYPE CODE A B C D E F G H I L M N O P R S
915T1 3761550 234 254 295 122.0 112.0 346 230 – 276 116 – 70 174 89 210 192 66 167 140 170
916T1 3761650 255 280 325 125.5 125.5 352 238 – 252 114 – 100 174 106 230 192 66 167 140 170
917T1 3761750 300 345 391 150.0 150.0 390 262 – 280 128 – 110 196 129 285 216 76.5 201 160 190
917T1 3761770 300 345 391 150.0 150.0 447 262 – 277 185 – 170 196 129 285 216 76.5 201 160 190
918T1 3761850 300 345 392 150.0 150.0 446 278 – 301 168 – 145 216 137 286 218 80.5 203 170 200
F
HG
A
D E
I
R
S
N
45
°
45
° 11
O
P
B
C
M
ø
 L
D5008
2 技术参数
2.1 技术参数
类型 915T1 916T1 917T1 918T1
kW 16/19 –52 35/40—91 65/75—189 110/140--246 燃烧功
率(1) Mcal/h 13.8/16.3-44.7 30.1/34.4-78.2 55.9/64.5-162.5 94.6/120.4-211.6
净热值：8 –12kWh/m3 =7000—10,340kcal/m3 天然气
( 2类 ) 压力：最小 20mbar – 最大 100mbar
电源  单相 230V±10% ~50Hz
0.64 A 0.67 A 1.4 A 2 A
电机 2750 rpm – 289 rad/s
电容 4μF 4μF 6.3μF 8μF
点火变压器     一级230V/0.2   二级 8kV/12mA
用电总功率 0.15kW 0.18kW 0.35kW 0.53kW
(1)参考条件:温度:20℃ - 大气压 1013mbar – 海拔高度 0m
对于 3类燃气(LPG)要应用备件:
国家 IT GB DE AT DK FR NL BE IE
燃气种类 II2H3
B/P
II2H3
P
II2E3
B/P
II2H3
B/P
II2H3B
/P
II2Er
3P
I2L3B/P I2E(R)
B,I3P
II2H3P
G20 H 20 20 --- 20 20 --- --- --- 20
G25 L --- --- 20 --- --- --- 25 --- ---
气
压
G20 E --- --- 20 --- --- 20/25 --- 20/25 ---
2.2 外观尺寸
 3
10.000 80.000
kW10
Thermal power

Fig. 2 Fig. 3
Fig. 4
TYPE CODE A
915 T1 3761550 116 – 70
916 T1 3761650 114 – 100
917 T1 3761750 128 – 110
917 T1 3761770 185 – 170
918 T1 3761850 167,5 –145
A
D5012
D5011
S7002
燃气压力与燃烧器出力的关系
在用热值为 10kW/m3(8,570kcal /m3)G20 燃气、锅炉背压为 0mbar
时进行检测，对于 916T1型燃烧器最大出力时燃烧器头部的压降为 9.3mbar。
3安装
3.1 锅炉安装
z 如有必要，对石棉垫扩孔（ 3）。（请看图 3）
z 用螺钉（ 4）和螺母 2）将法兰（ 5）安装到炉门（ 1）上，必须将石
棉垫 (3)放在中间。注意保持上部两颗螺钉中的一颗松动 .（见图 2）
z 将法兰 5 与燃烧头放好 ,用螺钉 6 紧固 ,拧紧松动的螺钉 4.
注意 :燃烧器具有可调的燃烧头长度 (A,图 4),总之 ,要保证燃烧头完全穿过锅
炉前墙 .
 5
TYPE 915T1 916T1 917T1 918T1
A 17 30 31 31
ELECTRODE
CUP
Lean the probe
insulator against the cup
D6088
± 0.3
PROBEPLATE
Fig. 5
ATTENTION
Verify that the plate is always
inserted in the flattening of
the electrode.
3.5 ± 0.3 A
D5013
Fig. 6
2 1
M2
Fig. 7
D5208
1 2 3 M1 5 6 74 83.4燃气供应管路
3.4 探针—电极定位(图 7) 3.3 供气
根据阀门组导线进入燃烧器的方向,
认保留电缆孔堵(1)和(2)(图 5).
1 – 供气管
2 – 手动球阀（安装者负责）
3 – 气压表（安装者负责）
4 – 滤网
5 – 压力表
6 – 安全阀
7 – 稳压器
8 – 调节阀
M1 – 供气压力测点
阀门组后压力测点
 6
阀门组（依据 EN 676）阀门组单独供货，它的调整参考附带的说明书
阀门组 接头
型号 代码 进口 出口
 匹配燃
烧器
用途
MBZRDLE 405 B01 3970539 Rp 1/2 法兰 1  BS1D 天然气和液化气
MBZRDLE 405 B01 3970540 Rp 3/4 法兰 2 BS2D 天然气和液化气
MBZRDLE 407 B01 3970538 Rp 3/4 法兰 2 BS2D 天然气和液化气
MBZRDLE 407 B01 3970541 Rp 3/4 法兰 3 BS3D-4D 天然气≤150kW 和液化气
MBZRDLE 410 B01 3970542 Rp 1 1/4 法兰 3 BS3D-4D 天然气和液化气
MBZRDLE 412 B01 3970543 Rp 1 1/2 法兰 3 BS3D-4D 天然气
h1SBTRTS